
Z Á P I S    A   U S N E S E N Í  

ZE ZASEDÁNÍ RADY OBCE ČELADNÁ   

Č. 23  ZE DNE 19. ČERVENCE 2024 

ZAHÁJENÍ:.  9.00 HOD.  

PŘÍTOMNI:  Lukša, Golová, Bajgar, Otava, Kubica Magnusková 

 

1. Rada obce schvaluje program zasedání rady obce č. 23, kdy tento je sestaven   z bodů, 

které jsou předmětem následujícího jednání v daném pořadí. 

 

Pro: 5   Proti: 0   Zdržel se: 0 

2. Rada obce schvaluje Nájemní smlouvu č. 25390-FMCLN, uzavřenou mezi  Základní 

škola, příspěvková organizace, se sídlem 73912  Čeladná č. 551, IČ: 75028948 a 

společnost Vantage Rowers s.r.o., se sídlem Závišova 502/5, Praha 4 – Nusle, IČ: 

09056009  a za účasti obce Čeladná, se sídlem 73912  Čeladná č. 1, IČ: 00296571, dle 

přílohy k tomuto bodu jednání. Předmětem nájmu je část obvodové stěny komínového 

tělesa nemovitosti a část původního prostoru a obvodové stěny pro účely umístění  

obslužné plošiny s anténními nosiči a kabelové trasy. 

 

Pro: 5   Proti: 0   Zdržel se: 0 

 

3. Rada obce projednala a vzala na vědomí Sdělení Mgr. Jany Zwyrtek Hamplové ve 

věci soudní žaloby obce Čeladná na společnost ČELADNÁ DEVELOPMENT, s.r.o.,  

o úhradu peněžitého daru na infrastrukturu obce. Rada obce souhlasí s postupem 

navrženým právní zástupkyní obce, tj. využít opravného prostředku proti rozsudku 

Obvodního soudu pro Prahu 1 a podat proti tomuto odvolání.  

 

Pro: 4   Proti: 0   Zdržel se: 1 

 

4. Rada obce neschvaluje nabídku společnosti Demografie Morava na pořízení 

demografické studie pro plánování kapacit škol.  

 

Pro: 4   Proti: 0   Zdržel se: 1 

 

Z Á P I S    A   U S N E S E N Í  

ZE ZASEDÁNÍ RADY OBCE ČELADNÁ   

Č. 23  ZE DNE 19. ČERVENCE 2024 



 

 

5. Rada obce schvaluje nabídku společnosti Innogy na zajištění ceny dodávky zemního 

plynu pro obec Čeladná pro rok 2025 dle přílohy k tomuto bodu jednání.  

 

Pro: 4   Proti: 0   Zdržel se: 1 

 

 

6. Rada obce bere na vědomí seznam stanovisek vydaných správci majetku  za měsíc 

červen 2024 dle přílohy k tomuto bodu jednání.  

 

Pro: 4   Proti: 0   Zdržel se: 1 

 

7. Rada obce schvaluje žádost pana Josefa Závadského  o odložení termínu pro přidělení 

nájemního bytu v čp. 551 s nejpozdějším nástupem k 1.1.2025. 

 

Pro: 4   Proti: 0   Zdržel se: 1 

 

 

8. Rada obce projednala a vzala na vědomí žádost manželů Hálkových, Čeladná 122, 

paní Marty Kuty, Čeladná č. 124 a pana Petra Maxima Hykla, Čeladná č. 123 na 

výstavbu pěší pozemní komunikace a vyřešení odvodňovacího systému z veřejné 

dopravní komunikace v lokalitě u nádraží. 

 

 Pro: 4   Proti: 0   Zdržel se: 1 

 

 

9. Rada obce schvaluje Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene  o 

zřízení služebnosti inženýrské sítě, uzavřenou mezi obcí Čeladná, se sídlem 73912  

Čeladná č,. 1, IČ: 00296571  jako stranou budoucí povinnou z věcného břemene a Ing. 

Vítem Janečkem, 73912  Čeladná č. 15, dle přílohy k tomuto bodu jednání.  

 

Pro: 4   Proti: 0   Zdržel se: 1 

 

 

 

Z Á P I S    A   U S N E S E N Í  

ZE ZASEDÁNÍ RADY OBCE ČELADNÁ   

Č. 23  ZE DNE 19. ČERVENCE 2024 



10. Rada obce projednala nabídku manželů Barbory a Pavla Hrabovských, Čeladná 

ev.číslo 0867 na prodej pozemku p. č. 1645/1, který je využíván jako místní 

komunikace. Rada obce doporoučí ZO schválení výkupu této  části komunikace do 

majetku obce.  

 

Pro: 4   Proti: 0   Zdržel se: 1 

 

11. Rada obce schvaluje Smlouvu o poskytnutí nadačního příspěvku MSK PR24/68226, 

uzavřenou mezi smluvními stranami: Nadace ČEZ, se sídlem Duhová 1531/3, 14000 

Praha 4, IČ: 16721511 jako nadací a obcí Čeladná, 73912  Čeladná č. 1, IČ: 00296571 

jako příjemcem, dle přílohy k tomuto bodu jednání.  

 

 

Pro: 4   Proti: 0   Zdržel se: 1 

 

12. Rada obce schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy na poskytnutí neinvestičního 

příspěvku z rozpočtu obce dle příloh k tomuto bodu jednání.  

 

Pro: 4   Proti: 0   Zdržel se: 1 

 

 

13. Rada obce schvaluje pořízení nové digitální úřední desky od společnosti Czech on-line 

systém, s.r.o., dle cenové nabídky, která tvoří přílohu k tomuto bodu jednání.  

 

Pro: 4   Proti: 0   Zdržel se: 1 

 

14. Rada  obce schvaluje přispět částkou 20.000, -Kč v rámci benefičního fotbalového 

utkání mezi týmem Šachtar BO a Real Top Praha, kde vstupné na zápas je dobrovolné 

a výtěžek bude použit na dobročinné účely. Toto benefiční fotbalové utkání se 

uskuteční v rámci 9.ročníku rodinného festivalu LADNÁ ČELADNÁ.  

 

Pro: 4   Proti: 0   Zdržel se: 1 

 

 

 

Z Á P I S    A   U S N E S E N Í  

ZE ZASEDÁNÍ RADY OBCE ČELADNÁ   

Č. 23  ZE DNE 19. ČERVENCE 2024 

 



 

15. Rada obce schvaluje úhradu nákladů spojených se zajištěným mimořádné  autobusové 

dopravy účastníků festivalu ve dnech  konání festivalu Ladná Čeladná ve směru 

Čeladná – Frenštát p. R. a zpět. 

 

Pro: 4   Proti: 0   Zdržel se: 1 

 

16. Rada obce schvaluje rozpočtová opatření dle přílohy k tomuto bodu jednání.  

Pro: 4   Proti: 0   Zdržel se: 1 

 

17. Rada obce projednala a bere na vědomí Rozhodnutí Národní sportovní agentury o 

zamítnutí žádosti o poskytnutí dotace na projekt obce Čeladná – výstavba hřiště pro 

plážové sporty s nafukovací halou, dle přílohy k tomuto bodu jednání.  

Pro: 4   Proti: 0   Zdržel se: 1 

 

18. Rada obce schvaluje Darovací smlouvu uzavřenou mezi obcí Čeladná, se sídlem 

73912  Čeladná č. 1, IČ: 00296571 jako zadavatelem a Provozovna chata Dukla, 

73912  Čeladná č. 0472, IČ: 03955346 jako dodatelem, dle přílohy k tomuto bodu 

jednání.  

 

Pro: 4   Proti: 0   Zdržel se: 1 

 

19. Rada obce schvaluje objednávku na zajištění poskytnutí služeb v oblasti s nakládání 

odpady číslo O/61/2024/099 v období od 1.8.2024 do 31.12.2024 pro biologicky 

rozložitelný odpad z katastru obce Čeladná u společnosti AVE CZ, odpadové 

hospodářství, s.r.o., dle přílohy k tomuto bodu jednání.  

 

Pro: 4   Proti: 0   Zdržel se: 1 

 

20. Rada obce pověřuje starostu/místostarostu podpisem všech smluv a dokumentů 

přijatých tímto usnesením rady obce. 

 

Pro: 4   Proti: 0   Zdržel se: 1 

Zapsali:  Lukša, Golová 

Ukončeno: 10.45 hod. 

Z Á P I S    A   U S N E S E N Í  

ZE ZASEDÁNÍ RADY OBCE ČELADNÁ   

Č. 23  ZE DNE 19. ČERVENCE 2024 



 

 

- 

 

 


